
       Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 
Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168. 

 
 

IČ: 49454544, DIČ: CZ49454544, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 2200671/0100 
Zákaznické centrum - hodiny určené pro jednání s odběrateli: Pondělí, Středa 800 – 1700, 
tel.: 518 305 911, fax: 518 351 221, poruchová linka: 800 800 825, e-mail: vak@vak-hod.cz, http://www.vak-hod.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁZEV  VS   NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA HODONÍN 

VS VAK- Kombinovaný 
tlakový vůz 

 

2/GAJ/2023 p. Gajda/724612870 12.09.2023 

 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s. 
Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

IČO:  49 45 45 44, DIČ:  CZ 49 45 45 44 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168 

 
 VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY  

k zakázce „Kombinovaný tlakový vůz“ 

        
Tímto zadavatel vyzývá dodavatele k předložení nabídky na vozidla. 

 

I. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 Kombinovaný tlakový vůz dle specifikace v příloze číslo 1. 
  

    

II.  PODMÍNKY PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1. Základní rozsah plnění je dán technickými specifikacemi v příloze číslo 1. 

2. Součásti předmětu plnění je: 

a) splnění požadovaných standardů, podle povahy předmětu plnění   

b) předání návodů k použití, provozu, údržbě a opravě, záruční listy 

c) zaškolení obsluhy při předání vozidla 

 

3. Technické požadavky 

a) Dodané výrobky (zboží, materiály) musí splňovat ustanovení Zákon č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů 

b) Funkční parametry vozidla a vybavení (výkon, příkon, ks/m, počet funkcí apod.) 
  
 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1. Místo dodaní: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

2. Dodání vozidla nejpozději do 12 měsíců od podpisu smlouvy 

 

 



 

  

 

- 2 - 

 

IV. KVALIFIKACE 

  Dodavatel předloží: 

1. Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) ne starší než 90 dnů 

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
      odpovídajícím předmětu zadávané zakázky  

3. Prosté kopie dokladů k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

a. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 90 dnů, a to od všech jednatelů 
(s.r.o.) či členů představenstva (a.s.), nebo od fyzické osoby – podnikatele, 

b. Čestné prohlášení 

4. Technická kvalifikace:  

a. V období posledních 3 let od vypsání výběrového řízení doložit minimálně 3 
dokončené dodávky kombinovaných kanalizačních vozidel s recyklací vody na 
třínápravovém podvozku s celkovým objemem nádrží min. 10m3 jejichž maximální 
hmotnost celého vozidla (podvozek + nástavba) nepřesahuje 18.000kg. (Uveďte 
seznam těchto významných dodávek dle níže uvedené struktury a ke každému 
vozidlo přiložte kopii velkého technického průkazu, ze kterého bude patrné splnění 
výše uvedených kritérii). 

 

 

b. Samostatnou přílohu s popisem recyklace + schéma 

 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

Koncový zákazník a IČ Kontakt na koncového 
zákazníka pro ověření 
reference 

Termín realizace a 
celková cena 

Hmotnost vozidla 
včetně nástavby dle TP 
a celkový objem nádrží 



 

  

 

- 3 - 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 

uplatněného opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize 
na finančním trhu.   

 

V. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení – ekonomická výhodnost nabídky, kterou je cena. Nabídka musí splňovat 
všechny požadavky specifikované v příloze číslo 1. 

       
 

VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

1. Nabídková cena jako celková cena za dodávku dle technické specifikace přílohy č. 1.  

2. Celková nabídková cena za zakázku, včetně DPH, je cena maximální a její změna je možná jen 
na základě souhlasu zadavatele. 

 



 

  

 

- 4 - 

 

 

VIII. NÁVRH SMLOUVY 

Dodavatel zpracuje návrh smlouvy, do něhož zapracuje následující obchodní podmínky 
zadavatele: 

a) Zadavatel neposkytuje zálohy 

b) Dodávky budou uhrazeny po dodání a převzetí na základě předávacího protokolu a 
daňového dokladu 

c) Splatnost daňových dokladů je 30 dnů 

d) Musí být uvedena konkrétní záruční lhůta, v případě vícero záručních lhůt budou uvedeny 
všechny, například: samostatně podvozek, nástavba apod.,   

e) Jakost díla bude odpovídat příslušným ČSN a certifikátům, souvisejících s předmětem 
plnění zakázky,     

f) Smlouva bude obsahovat nejzazší termín dodání zboží.  

g) Nedílnou součástí smlouvy můžou být i další všeobecné obchodní podmínky zhotovitele   

h) Smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování 
veškerých případných sporů. 

i) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran, pokud se ve smlouvě 
nedohodnou jinak. 
 
 

IX. LHŮTY PRO ZADÁNÍ  

 

1. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 25. 10. 2023 v 08:00 hod.  

2. Nabídka se podává na portál zadavatele na E-ZAK https://zakazky.vak-hod.cz/ 

3. Lhůta,  po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami je 45 dnů od posledního dne pro 
podání nabídek.  

4.  V souladu se směrnicí S-TP-12 Zadávání zakázek, se na zakázku nevztahuje zák. č. 
234/2016 Sb. Společnost Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. je sektorovým zadavatelem, 
vykonávajícím relevantní činnosti dle § 153 odst. (1) písm. d) zákona o zadávání veřejných 
zakázek. Zvláštním právním předpisem se rozumí zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a 
kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů. O výsledku výběru nejvhodnější nabídky bude 
uchazeč informován do 15 dnů ode dne pro podání nabídek.  

  

 

X.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.    

Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín    

Telefon:  518 305 911, vak@vak-hod.cz   

Zadavatel dle zákona o VZ:  

Společnost Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. je sektorovým zadavatelem, vykonávajícím 
relevantní činnosti dle § 153 odst. (1) písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek. Zvláštním 
právním předpisem se rozumí zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 



 

  

 

- 5 - 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších 
předpisů.                                              

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku 

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové 

 

X. NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT:   

Krycí list  

Kvalifikační údaje (požadované ve výzvě)  

Technické údaje (požadované ve výzvě)  

Návrh SoD (s uvedením, že smlouva se bude řídit českým právem a české soudy budou příslušné 
k rozhodování veškerých případných sporů a smlouva je účinná od vložení do Registr  smluv.) 

Cenovou nabídku  
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Libor Střecha 
předseda představenstva 
            
                           
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 Technické požadavky 


